年　　　月　　　日
特定非営利活動法人 安全工学会
会誌「安全工学」編集委員長　殿

	依頼者：

	所属：

	連絡先：

	E-mail：

著作物の転載許諾願

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、　　　　　　　　　　　　　の著作物に、貴会版権所有著作物の引用転載許可を賜りたく申請いたします。

【転載先著作物】
	書名･媒体名：

	発行(予定)年 巻号：
	　　　　年　　　　巻　　　　号

	タイトル：

	著者名：

【貴会版権所有著作物名】
	書名・誌名：

	発行年 巻号：
	　　　　年　　　　巻　　　　号

	タイトル：

	著者名：

	引用転載箇所：
	P.　　　　図.

	転載による利潤：
	あり　・　なし

引用転載に際しては出典名を明記いたします。
許諾の場合は、下記にご署名・捺印の上、ご返信くださいますよう、よろしくお願いいたします。
敬具

上記の引用転載を許諾します。
年　　　月　　　日
	特記事項：

	書名・捺印：
	㊞